Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30 сентября 2016 года                                                                           №  137-р
О закреплении работников администрации

Готовского  сельского поселения за  лицами,

отбывшими наказание в виде лишения свободы

        Во  исполнение  распоряжения  администрации  Красненского  района

№ 698-р от 12.09.2016 года  «Об организации профилактической работы с лицами, отбывшими наказание в виде лишения свободы», целях проведения профилактической работы по недопущению повторного совершения преступлений данной категорией граждан, проживающих на территории Готовского сельского поселения :

           1. Утвердить прилагаемый список работников администрации Готовского сельского поселения, закрепленных за лицами, отбывшими наказание в виде лишения свободы.

2. Должностным лицам администрации Готовского сельского поселения совместно с участковым уполномоченным полиции ОМВД России по Красненскому району (по согласованию) на постоянной основе:

- осуществлять проверку соблюдения закрепленными за ними гражданами ограничений, установленных судом;

- проводить профилактическую работу по недопущению со стороны осужденных граждан противоправных действий;

- оказывать содействие в трудоустройстве.

3. О результатах проведенной работы информиовать главу администрации Готовского сельского поселения ежеквартально.

          4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.
Глава администрации

 Готовского сельского поселения                                    В. Болдырева
Приложение
к распоряжению администрации Готовского сельского поселения

     от 30 сентября 2016 г. № 137-р

Список работников

администрации Готовского сельского поселения, закрепленных за лицами, отбывшими наказание в виде лишения свободы

	№ п/п
	Ф.И.О. работника администрации, должность
	ФИО осужденного, дата рождения, место жительства

	1
	Лесунова  Наталья Михайловна – заместитель главы администрации Готовского сельского поселения
	Стручайов Василий Антонович , 07.01.1960 г.р., с. Готовье,

 ул. Центральная, д. 103

	2
	Косых Егор Васильевич –  ведущий специалист  администрации Готовского сельского поселения
	Тележкин Александр Сергеевич, 11.05.1984 г.р., с. Готовье , ул. Восточная , д.25

	3
	Лесунова Татьяна Николаевна –  ведущий специалист администрации Готовского сельского поселения
	Елисеев Иван Сергеевич, 23.01.1986 г.р., с. Готовье,

ул. Молодежная, д.21